Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____20/12/2018___

№ ___10/32____
О плате за содержание жилого  помещения
для нанимателей жилых помещений  по договорам найма

жилых помещений в общежитии муниципального
жилищного фонда муниципального образования «Город Глазов»

В соответствии со статьями 19, 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии по установлению платы за жилое помещение на территории муниципального образования «Город Глазов» от 14.12.2018 (протокол № 1)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить  плату за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений в общежитии муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Глазов» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01  января 2019 года.

3. Признать утратившим силу с 01 января 2019 года постановление Администрации города Глазова от 26.12.2017 № 10/45  «О плате за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений в общежитии муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Глазова».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства.
Временно исполняющий полномочия Главы
муниципального образования «Город Глазов»                                                И.А. Обухова
                                                                                            Приложение к постановлению

                                                                                            Администрации города Глазова

                                                                                            от  20/12/2018 №  10/32
Плата за содержание жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам найма

в общежитиях муниципального жилищного фонда

муниципального образования «Город Глазов»

	№ п/п
	Виды благоустройства
	Единица измерения размера платы
	Размер платы,  с НДС

	1.
	Общежитие с лифтом и мусоропроводом
	руб./кв.м. жилой площади в месяц
	87,88

Примечание: В размер платы за содержание жилого помещения не включены расходы на оплату коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме.
Размер платы за коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании и содержании общего имущества, для включения в состав платы за содержание жилого помещения определяется для каждого многоквартирного дома индивидуально в соответствии с действующим законодательством.
Заместитель Главы Администрации города Глазова

по вопросам строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства                                                             С.К. Блинов
Начальник отдела тарифной политики

Администрации города Глазова

        М.М. Петрова